2 (Lotto RL003); 

- è stata conseguentemente autorizzata l’alienazione della predetta unità immobiliare in favore della 

Sig.ra OMISSIS OMISSIS, provvedendo all’accertamento sul capitolo di entrata n. E0000441105 

del corrente bilancio regionale della somma di € 180.000,00 (centottantamila/00) che verrà pagata 

a titolo di corrispettivo della compravendita alla Regione Lazio; 

DATO ATTO che lo Studio OMISSIS OMISSIS, incaricato dalla parte acquirente per la stipula dell’ 

atto di compravendita, ha provveduto ad inoltrare lo schema dell’atto notarile per la vendita